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LISTA EMËRORE E INSPEKTORËVE PJESMARRËS NË TESTIM 

 

  

 
Data e trajnimit:  28/ 03/2023 
 
Ora                          09:30 

 
   Institucioni:          AGJENCIA KOMBËTARE E BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKËSORE 

 
 

Nr. Emër Mbiemër Pozicioni Nr. Personal Nënshkrimi 

1 Besiana Xhelilaj Inspektor   

2 Jorida Nonaj Inspektor   

3 Andi Balla Inspektor   

4 Blerim Bala Inspektor   

5 Ismail Kamberi Inspektor   

6 Armando Luka Inspektor   

7 Jurgen Ndoi Inspektor   
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8 Tisli Ceni Inspektor   

9 Rajmonda Yryku Inspektor   

10 Rexhep Skeja Inspektor   

11 Indrit Amursi Inspektor   

12 Luan Cici Inspektor   

13 Arjola Lata Inspektor   

14 Fatjon Mehmeti Inspektor   

15 Enkeleda Derri Inspektor   

16 Ina Pllumbi Inspektor   
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